
 

 

UCHWAŁA Nr 139/XXII/2025 
Rady Miasta i Gminy Gąbin 

z dnia 30 października 2025 roku 
 
 

w sprawie: uchwalenia zmian w Gminnym Programie Rewitalizacji dla  

                    Miasta i Gminy Gąbin na lata 2023-2030” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2025 

poz. 1153) oraz art. 14 ust. 1, art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. 

2024 poz. 278), Rada Miasta i Gminy Gąbin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala  się zmianę Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta i Gminy Gąbin na lata 2023-2030, 

przyjętego Uchwałą nr 28/IV/2024 Rada Miasta i Gminy Gąbin z dnia 10 lipca 2024 roku, zgodnie z 

załącznikami do niniejszej uchwały, w następującym zakresie:  

1) uzupełnienia załączników graficznych przedstawiających podstawowe kierunki zmian 

funkcjonalno-przestrzennych obszaru rewitalizacji, 

2) uzasadnienia dla realizacji części przedsięwzięć poza granicami obszaru rewitalizacji. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

  



Uzasadnienie do uchwały Rady Miasta i Gminy Gąbin w sprawie przyjęcia zmiany Gminnego 

Programu Rewitalizacji dla Miasta i Gminy Gąbin na lata 2023-2030 

 

Uchwałą nr 28/IV/2024 z dnia 10 lipca 2024 roku Rada Miasta i Gminy Gąbin przyjęła Gminny 

Program Rewitalizacji dla Miasta i Gminy Gąbin na lata 2023-2030. Ze względu na konieczność 

uzupełnienia załączników graficznych przedstawiających podstawowe kierunki zmian funkcjonalno-

przestrzennych obszaru rewitalizacji i wprowadzenie uzasadnienia w Gminnym Programie 

Rewitalizacji dla realizacji części przedsięwzięć poza granicami obszaru rewitalizacji, konieczne jest 

przyjęcie zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta i Gminy Gąbin na lata 2023-2030. 

Przedmiotowa zmiana Gminnego Programu Rewitalizacji nie wymagała uzyskania opinii, o których 

mowa w art. 17 ust. 2 pkt 4 ww. ustawy, ani przeprowadzenia konsultacji społecznych, ponieważ nie 

dotyczyła przedsięwzięć rewitalizacyjnych, o których mowa w art. 15 ust. 1 pkt 5 ww. ustawy ani nie 

wymagała zmiany uchwały, o której mowa w art. 25 ww. ustawy. 

 


		2025-11-05T10:24:48+0100
	Edward Ryszard Wilgocki




